[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“26” сентября 2019 г.                     г. Осташков		                       №1607

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 28.04.2018 г. №673 «О формировании резерва управленческих кадров в Осташковском городском округе»

	На основании постановления Правительства Тверской области от 18.06.2013 года №267-пп «О мерах по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Тверской области», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Осташковского городского округа
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 28.04.2018 г. №673 «О формировании резерва управленческих кадров в Осташковском городском округе»:
1.1. Приложение 1:
- Пункт 9 слова «Осташковский район» читать – Осташковский городской округ;
- Пункт 16 «Руководители структурных подразделений Администрации Осташковского района по согласованию с курирующими заместителями Главы Администрации Осташковского городского округа направляют предложения (списки кандидатур) в Комиссию» считать пунктом 16.1;
- Абзац 13 пункта 25 слова «Осташковского района» читать – Осташковского городского округа.
1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ http://осташковский-район.рф в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Осташковского городского округа О.В.Соколову.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                     А.А.Титов

Приложение
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
от 26.09.2019 г. №1607

Состав
комиссии по формированию резерва управленческих кадров в Осташковском городском округе

	Председатель комиссии:
Соколова О.В.

	- управляющий делами Администрации Осташковского городского округа

	Заместитель председателя:
Никифорова Т.А.
	- руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа

	Секретарь комиссии:
Штыкова Т.Н.
	- главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа

	Члены комиссии:
Извеков И.А.

- руководитель отдела образования Администрации Осташковского городского округа

	Колосова О.Г.
	- руководитель отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа

	Герасимова Н.А.
	- начальник финансового управления Осташковского городского округа

	Бодунова Д.В.
	- руководитель Аппарата Осташковской городской Думы

	Каухов Ю.А.
	- и.о. руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа

	Николаева Е.С.
	- председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа

image1.emf